ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 мая 2022 г.
	  №
	21/76

г. Георгиевск
Об аннулировании удостоверений установленного образца, выданных членам
территориальной избирательной комиссии Георгиевского района с правом совещательного голоса

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с утратой полномочий членов территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, территориальная избирательная комиссия Георгиевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать удостоверения установленного образца, выданные членам территориальной избирательной комиссии Георгиевского района  с правом совещательного голоса:
1.1. Удостоверение № 1, выданное 15 сентября 2021 года Конькову Александру Федоровичу, назначенному Региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ставропольском крае;
1.2. Удостоверение № 2, выданное 15 сентября 2021 года Работа Наталье Михайловне, назначенной кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 68 Войтовым Алексеем Ивановичем;
1.3. Удостоверение № 3, выданное 15 сентября 2021 года Работа Константину Викторовичу, назначенному кандидатом в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Клюшниковым Сергеем Викторовичем;
1.4. Удостоверение № 4, выданное 16 сентября 2021 года Соболю Георгию Владимировичу, политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ- ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае;
1.5. Удостоверение № 5, выданное 16 сентября 2021 года Сероштан Снежане Ромеловне, назначенной кандидатом в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Уваровым Владимиром Михайловичем;
1.6. Удостоверение № 6, выданное 16 сентября 2021 года Польченко Александру Викторовичу, назначенному политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ».
2. Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, на сайте территориальной избирательной комиссии Георгиевского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии          				И.А.Грищенко

Секретарь комиссии					          М.И.Коблякова

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

8

ìàÿ 2022 ã.

¹

21/76

ã. Ãåîðãèåâñê

Îá àííóëèðîâàíèè óäîñòîâåðåíèé óñòàíîâëåííîãî îáðàçöà, âûäàííûõ ÷ëåíàì

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Ãåîðãèåâñêîãî ðàéîíà

ñ ïðàâîì

ñîâåùàòåëüíîãî ãîëîñà

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ÷àñòüþ 5 ñòàòüè 9 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 14 ìàðòà 2022 ã.

¹ 60

-

ÔÇ «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â îòäåëüíûå çàêîíîäàòåëüíûå àêòû

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», â ñâÿçè ñ óòðàòîé ïîëíîìî÷èé ÷ëåíîâ

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé

êîìèññèè ñ ïðàâîì ñîâåùàòåëüíîãî ãîëîñà,

òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ Ãåîðãèåâñêîãî ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Àííóëèðîâàòü óäîñòîâåðåíèÿ óñòàíîâëåííîãî îáðàçöà, âûäàííûå

÷ëåíàì

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Ãåîðãèåâñêîãî ðàéîíà

ñ

ïðàâîì

ñîâåùàòåëüíîãî ãîëîñà:

1.1.

Óäîñòîâåðåíèå ¹ 1, âûäàííîå 15 ñåíòÿáðÿ 2021 ãîäà Êîíüêîâó

Àëåêñàíäðó Ôåäîðîâè÷ó

,

íàçíà÷åííîìó Ðåãèîíàëüíûì îòäåëåíèåì

ïîëèòè÷åñêîé ïàðòèè «Ðîññèéñêàÿ ïàðòèÿ ïåíñèîíåðîâ çà ñîöèàëüíóþ

ñïðàâåäëèâîñòü» â Ñòàâðîïîëüñêîì êðàå;

1.2

.

Óäîñòîâåðåíèå ¹ 2, âûäàííîå 15 ñåíòÿáðÿ 2021 ãîäà Ðàáîòà Íàòàëüå

Ìèõàéëîâíå

,

íàçíà÷åííîé êàíäèäàòîì â äåïóòàòû

Ãîñóäàðñòâåííîé Äóìû

Ôåäåðàëüíîãî Ñîáðàíèÿ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè âîñüìîãî ñîçûâà

ïî

îäíîìàíäàòíîìó èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹

6

8

Âîéòîâûì Àëåêñååì

È

âàíîâè÷åì;

1.3

.

Óäîñòîâåðåíèå ¹ 3, âûäàííîå 15 ñåíòÿáðÿ 2021 ãîäà Ðàáîòà Êîíñòàíòèíó

Âèêòîðîâè÷ó

,

íàçíà÷åííîìó êàíäèäàòîì â äåïóòàòû Äóìû Ñòàâðîïîëüñêîãî

êðàÿ ñåäüìîãî ñîçûâà ïî îäíîìàíäàòíîìó èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹ 1

Êëþøíèêîâûì Ñåðãååì Âèêòîðîâè÷åì;

1.4

.

Óäîñòîâåðåíèå ¹ 4, âûäàííîå 16 ñåíòÿáðÿ 2021 ãîäà Ñîáîëþ Ãåîðãèþ

Âëàäèìèðîâè÷ó, ïîëèòè÷åñêîé ïàðòèåé «ÑÏÐÀÂÅÄËÈÂÀß ÐÎÑÑÈß

-

ÏÀÒÐÈÎÒÛ

-

ÇÀ ÏÐÀÂÄÓ» â Ñòàâðîïîëüñêîì êðàå;

1.5

.

Óäîñòîâåðåíèå ¹ 5, âûäàííîå 16 ñåíòÿáðÿ 2021 ãîäà Ñåðîøòàí Ñíåæàíå

Ðîìåëîâíå, íàçíà

÷åííîé êàíäèäàòîì â äåïóòàòû Äóìû Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

ñåäüìîãî ñîçûâà ïî îäíîìàíäàòíîìó èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹ 4 Óâàðîâûì

Âëàäèìèðîì Ìèõàéëîâè÷åì;